

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	Víceúčelové dílny		
Místo:	Košťálov 128 - 512 02	Datum:	25.5.2018
Objednatel: ZŠ Košťálov		Adresa:	Košťálov 128 Košťálov - 512 02
		Kontaktní osoba:	Mgr. Miroslav Kos
		Telefon:	481 689 225
		Email:	skola@kostalov.cz
Zhotovitel: BUDAY&SÁDEK Dřevoateliér s.r.o.		Adresa:	Nádražní 92 Semily 513 01
		IČ:	04341643
		DIČ:	cz04341643
Projektant:		Telefon:	
		Email:	
Zodpovědná osoba: Aleš Sádek		Telefon:	420 731 489 079
		Email:	ales.sadek@drevo-atelier.cz
Náklady rozpočtu			774 535,00 Kč
Režijní náklady			40 000,00 Kč
Cena bez DPH			814 535,00 Kč
DPH základní	21% ze	814 535,00 Kč	171 052,00 Kč
DPH snížená	15% ze	0,00 Kč	0,00 Kč
Cena s DPH			985 587,00 Kč

Objednatel:

Datum a podpis:

14.5.2018
Mgr. Miroslav Kos

Zhotovitel:

Datum a podpis:


Buday & Sádek
DŘEVOATELIÉR
BUDAY&SÁDEK Dřevo-ateliér, s.r.o.
Nádražní 92, 513 01 Semily | tel. +420 731 489 079
IČ: 04341643 | DIČ: CZ04341643
www.drevo-atelier.cz

27.5.2018

2 - Interiérové vybavení

2.1.	Školní židle	Školní židle GABI - E, vel. 3-5	kpl	20	1 321,00 Kč	26 420,00 Kč
2.2.	Kancelářská židle	ANTARES MIJA černá	ks	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
2.3.	Stolní lampa	Stolní lampa ARCHI	ks	2	933,00 Kč	1 866,00 Kč
2.4.	Mycí/čistící prostor (soubor)	Prostor určený jako mycí, čistící a skladovací část, která se skládá z jednotlivých skříněk. Korpus - DTD-L bílá, dvířka a čela - DTD-L dekor (dle výběru objednatele), záda - HDF bílá, NK závěs STRONG - naložené s tlumením, zásuvka STRONGBOX - plnovýsuv s tlumením, pracovní deska (dle výběru objednatele), nerezový dvoudřez Alveus Basic 160, dávkovač saponátu PAPUA 320ml, páková baterie Alveus Oaza/Mura chrom se sprškou, odpadkový koš Sistema 938 modul 800mm, úchytka (dle výběru objednatele)	ks	1	150 000,00 Kč	150 000,00 Kč
2.5.	Kryty topení	Kryt topení 4ks, korpus - DTD-L dekor (dle výběru objednatele), větrací mřížka 100 x 1.000mm přírodní elox, perforovaný plech 600 x 1.100mm	ks	4	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč
2.6.	Osvětlení	Světelný panel - podhledový panel ze sádkartonu s LED panelem 600 x 600mm, denní (neutrální) bílá (bez sádkartonového podhledu)	ks	1	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč
2.7.	Skříň	Skříň 1.300 x 2.000 x 500mm - 2ks, korpus - DTD-L (dle výběru objednatele), záda - HDF bílá, NK závěs STRONG - naložené s tlumením, police, úchytka (dle výběru objednatele)	ks	2	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč
2.8.	Policová skříň	Policová skříň 1.120 x 2.350 x 420mm - 1ks, korpus DTD-L (dle výběru objednatele), záda HDF dekor dle DTD-L	ks	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
2.9.	PC stůl včetně skříňky ke stolu	PC stůl 1.700 x 736 x 700mm, korpus DTD-L (dle výběru objednatele), 1x zásuvka STRONGBOX plnovýsuv s tlumením, 1x skříňka NK STRONG naložené s tlumením. Skříňka k PC stolu 1.000 x 736 x 700mm - korpus DTD-L (dle výběru objednatele)	ks	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
2.10.	Stůl na šicí stroj včetně zásuvkové skříňky	Stůl na šicí stroj 1.700 x 636 x 700mm - 2ks, stolová deska DTD-L (dle výběru objednatele), kovová stolová noha Ø60mm, výška 660mm Zásuvková skříňka 670 x 636 x 700mm - 2ks, korpus DTD-L (dle výběru objednatele), záda HDF bílá, zásuvka STRONGBOX plnovýsuv s tlumením (3x zásuvka), úchytka (dle výběru objednatele)	ks	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
2.11.	Pracovní stůl	Pracovní stůl 1.200 x 636 x 700mm, stolová deska DTD-L (dle výběru objednatele), kovová stolová noha Ø60mm, výška 660mm	ks	8	4 500,00 Kč	36 000,00 Kč
2.12.	Světelná police nad hoblice	Světelná police nad hoblice - LED pásek SMD 3014-60 diod/m neutrální bílá, mléčný krycí pásek	ks	1	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč
2.13.	Truhlářská hoblice	Truhlářská hoblice 1.300 x 700 x 650mm - 4ks, materiál BUK	ks	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč